
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOS PROGRAMOS 

„STRATEGINIS MĖGĖJŲ MENO RENGINIŲ FINANSAVIMAS“ GALIMŲ 

PAREIŠKĖJŲ 2022–2024 METAIS ATRANKOS 

 

2021 m. spalio 1 d. Nr. 1LKT-107(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos kultūros tarybos 2021 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 4LKT-14(1.3 E) 

„Dėl Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2021 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. 4LKT-15(1.3 E) redakcija), (toliau – Aprašas) 5 ir 95 punktais ir atsižvelgdama į 

Ekspertų komisijos išvadas (2021 m. rugsėjo 16 d. Ekspertų komisijos posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-63(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. atrinkti šiuos Lietuvos kultūros tarybos administruojamos programos „Strateginis mėgėjų 

meno renginių finansavimas“ galimus pareiškėjus 2022–2024 metais (toliau – renginiai): 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Pareiškėjo 

teisinė forma 
Renginio pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

1.1.  Baltų centras Asociacija 
Tarptautinis folkloro konkursas-

festivalis „Saulės žiedas“ 
93,64 

1.2.  Lietuvos chorų sąjunga Asociacija 

Festivalis-akcija „Lietuvos 

berniukai prieš smurtą ir 

narkomaniją“ 

92,29 

1.3.  
Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

teatrų festivalis-kūrybinė 

laboratorija Mažoji Melpomenė 

91,01 

1.4.  Kauno kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Kauno dainų ir šokių šventė 90,51 

1.5.  
Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 
Tarptautinis Stasio Šimkaus chorų 

konkursas 
90,14 

1.6.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos vaikų ir moksleivių 

liaudiškų šokių grupių, ansamblių 

ir šokių studijų konkursinis 

festivalis „Aguonėlė“ 

88,26 

1.7.  
Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pučiamųjų orkestrų festivalis 87,63 

1.8.  
Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 
Vakarų Lietuvos krašto dainų 

šventė 
86,88 



1.9.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštųjų mokyklų studentų chorų 

festivalis 
86,26 

1.10.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Studentų liaudiškos muzikos 

festivalis „Linksminkimos“ 
84,77 

1.11.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos suaugusiųjų mėgėjų 

teatrų apžiūra-šventė 

„Atspindžiai“ 

84,63 

1.12.  Anykščių kultūros centas 
Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis lietuviškų teatrų 

festivalis „Artimi“ 
83,64 

1.13.  
Marijampolės dainos 

mylėtojų klubas  
Asociacija 

Tarptautinis sakralinės muzikos 

festivalis „Džiūgaukim ...Aleliuja 

-2022-2024“ 

78,51 

1.14.  
Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis moterų chorų ir 

vokalinių ansamblių festivalis-

konkursas „Vox Maris“ 

77,51 

1.15.  Šiaulių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepsynė“ 

77,38 

1.16.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skudutininkų ansamblių, ragų ir 

daudyčių pūtėjų festivalis 

„Dudutis“ 

75,89 

1.17.  
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras  

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos Šiaurės krašto 

suaugusiųjų liaudiškų šokių 

kolektyvų konkursas-festivalis 

„Suk, suk ratelį“ 

75,51 

1.18.  
Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis vyresniųjų 

liaudiškų šokių ir grupių ir 

ansamblių konkursinis sambūris 

„Iš aplinkui“ 

74,38 

1.19.  
Vilkaviškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

II Sūduvos krašto vaikų ir 

jaunimo liaudiškų šokių 

konkursas „Supynėm šokių pynę“ 

73,64 

 

2. neatrinkti šio renginio: 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Pareiškėjo 

teisinė forma 
Renginio pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Ignalinos rajono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šokanti Ignalina 67,64 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti renginiai įgyja teisę 3 metus nuo jų atrinkimo dienos 

teikti paraiškas dėl jų finansavimo Lietuvos kultūros tarybos administruojamos programos 

„Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas“ Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

tvirtinamose Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairėse nustatyta tvarka. 



4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Asta Pakarklytė 
 


